
Id: DCDE0556-F1B7-4665-AB84-4F959F86929A. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVIII/173/2012
RADY GMINY STEGNA

z dnia 15 marca 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLII/428/10 Rady Gminy Stegna z dnia 12 października 2010 r. w sprawie 
wysokości i zasad ustalania opłat za ponadprogramowe świadczenia udzielane przez przedszkola w Gminie 

Stegna 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r.        
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. 
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr XLII/428/10 Rady Gminy Stegna z dnia 12 października 2010 r. w sprawie wysokości i zasad 
ustalania opłat za ponadprogramowe świadczenia udzielane przez przedszkola w Gminie Stegna zmienia się treść     
§ 3, ust. 1, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Ustala się opłatę za jedną godzinę świadczeń, o których mowa w § 1 pkt 2 w wysokości 1,50 zł     
(słownie: jeden złoty 50/100). Opłatę pobiera się za każdą rozpoczętą godzinę świadczenia.”.

§ 2. 

Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego, z mocą obowiązująca od 01 września 2012 r. 



Id: DCDE0556-F1B7-4665-AB84-4F959F86929A. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku ze zwiększeniem kosztów utrzymania placówek oświatowych należało zmienić zapisy dotyczące 
wysokości opłaty za pobyt dzieci w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych. 


